
 

 

PORTARIA N.º 20.915, DE 25/02/2026. 

 

 

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDOR DO 

MUNICÍPIO DE ARACRUZ.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Homologar o período de 06/04/2026 a 25/04/2026 (20 dias) de férias 

do servidor JOSÉ EDUARDO FARIA DE AZEVEDO, matrícula 33843, Secretário 

Municipal de Desenvolvimento Econômico – SEMDE, referente ao período aquisitivo de 

03/02/2023 a 02/02/2024, conforme Processo nº 1.707/2026. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


		2026-02-26T10:05:09-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu estou aprovando este documento




